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Styrelsen for Bri Snofrid | fir hiirmed avge drsredovisming ir rikenskapséaret 2011,
Forvaltningsberiittelse

Verksamhet

Fastighet: SnéfTid 5, 6. 7.

e ——
Fireningen har till &ndamdl att frimja medlemmarmas ekonomiska intressen genom att i fireningens hus
upplata bostadsligenheter under nyttjanderiitt och utan tidsbegrinsning.

Grundfal reni
Bostadsritisféreningen registrerades den 199%-01-26. Féreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 2000-04-20 och nuvarande stadgar registrerades den 2003-07-17 hos Bolagsverket.

revi
Styrelsen har under dret hall Bljande sammansétining:

Linus Lindblad Ordftrande
Patrik Ohlsson Kassor
Pater Atthem Sekreterare
Jan Hellstedt Ledamot
Kirsi Rajalainen Ledamot
Jrgen Nilsson Ledamot
Maja Jénsson Suppleant
Carl Toft Suppleant

Revisor har varit Per Engzell (KPMG).

I tur att aviga vid niista ordinaric fiireningsstimma dr Jan Hellstedt, Peter Atthem, J6rgen Nilsson och
Patrik Ohlsson. Om omval ¢j sker.

Fireningsfragor
Ordinarie fireningsstimma hélls den 26/5-2011

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera freningsangeldgenheter samt avhillit 12 st protokollférda
sammantriiden.

Fiireningen har inte hafi ndgon anstélld personal.

Inga arvoden har utbetalats till styrelsen under ﬁret./{
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Forvalni

Den ekonomiska trvaltningen har skiitts av RadRum AB,

Den tekniska férvaltningen har skatts av Nordstaden,

Fastigheten

Fireningens fastighet bestir av 87 st medlemslidgenheter varav 17 st har Gverlatits under dret,
Foreningen uppliter med hyresritt 7 st bostider, 1 st lokaler,
I lokalerna bedrivs filjande verksamhet;
Yia Kontraktets |optid
Conradi Henrik 35m2 2008-10-02 - 2011-05-31
Anzehi Per FJ>sm2 2011-06-06-2012-08-01

Fastigheten &r fullviirdeforsikrad genom Linstorsikringar.

Visentlioa hindelser under rikenskapsiret och utfirda underhillsarbeten:

- Utbyte av virmecentral.

- Underhéll och injustering av element efler bytet av viirmecentral.
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Ekonomi
Taxeringsviirdet fiir fastigheten dr 102 800 000 kr varav 53 000 000 kr avser mark.

Arsavgifterna har under &ret varit oférindrade.

Myckeltal

2011 2010 2009 2008 2007
Elkosinad/kvim totalyta 33 41 36 38 39
Virmekostnad/kvm totalyta |31 143 126 112 108
Vattenkostnad/kvm tolalyta 16 6 18 15 14
Skatter och avgifter

Fastighetsskatten frindrades frdn och med den 1 januari 2008. Den tidigare fastighetsskatten ersitis 1
ménga fall av en kommunal avgift. Det ligsta av fastighetsskatten och den kommunala avgiften ska gilla,

For hyreshus dr avgiften 1302 kr per bostadsligenhet under 2011, dock hiigst 0.4 % av taxeringsvardet fir
bostadshuset med tillhorande tomtmark.

Firslag till resultatdisposition

Styvrelsen torestir ail till frfogande stdende vinstmedel:

Balanscrat resultat och dispositionsfond -1 47119
Omfliring ytire fond enligt stadgar -308 400
lanspraktagande 357 662
Arets resultat 168 473

-1 229 384

Styrelsen fireslar foljande att:
| riy rdkning Svertores -1 229 384

Foreningens resultat och stilining i ovrigl framgér av efterfbljande resultat- och balansriikning med
tittﬁggsupplysniugarﬁ
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Resultatrikning

Riirelsens intiikter
Arsavgifter, hyror mm

Riirelsens kostnader
Fastighetskotsel/stéddning

Reparationer och underhil]

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader

Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader
Fastighetsskatt

Rijrelseresultat fire avskrivningar

Avskrivningar av anliiggningstillgingar
Byeagnad

Maskiner och inventarier

Riirelseresultat

Resultat frin finansiella poster
Rinteintikier

Skatterfinta ej skattepliktig

Riintekosinader och liknande resultatposter
Kapitalkosinader

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Justering skatt

Arets resultat

Noi

2 LA e Ll D

2011-01-m

-2011-12-31

3 426 730

=245 942
-620 327
-987 108
=77 073
-328 105
-122 388
1 041 787

-480 040
-11 220
580 527

13 747

0

-437 440
-3 640
-427 333

123 194

435 279

168 473

411

2010-01-01
-2010-12-31

J 108113

=251 624
-276 380
-1 080 291
-72322
-393 (30
-120038
914 428

-483 063
-11 220
420 143

4 592

70

-395 243
-3 144
-393 725

20 418

26 418
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Balansrikning

Tillgdingar
Anliggningstillgingar

Materiella anldgggmingstillgangar

Byggnad
Mark
Inventarier och maskiner

Summa anldggningstillgdngar
Omsitmingstillgangar

Korifristiga fordringar

Fordran avgifier/hyror

Skattefordran

Owvriga kortfristiga fordringar

Farutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa, bank och véardepapper
Kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

Summa tillgangar

Not

7.8

10

2011-12-3

51 433 628
25 BE7 406

78 340
77 399 374

77399374

101

131 074
4982
50 229
186 386

3 099 145
3285535

80 684 909

(117

2010-12-31

51 B48 705
25 887 406

89 560
77 825671

77 825671

500

133 424
3750
45199
182 873

2376284
2 559 157

80 384 B28
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Balansrikning

Fget kapital, och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inhetalda insatser
Upplatelseavgifier
Fond yitre underhall

Ansamiad forlust
Dispositionsfond
Balanserat resultal

Arcts resultat

Summa eget kapital

Skulder

Langfristiza skulder
Skulder till kreditinstitut

Korifristiga skulder

Leverantiirsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och foruthetalda intkter

Summa eget kapital, och skulder

Stilida siikerheter

Fir egna skulder och avsdtiningar
Fastighelsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

2011-12-31

3R 632 700
7785 158
1 784 390

68 202 248

-475 345
922 512
168 473

-1 229 384

66 972 864

13 090 000

325 314

1 766

294 961
622 045
13712 045

80 684 909

49 304 600

inga

6(11)

2010-12-31

3R 632700
7785 158
1 B33 652

63 251 510

-475 345
-09% 192
26 418

-1 447 119

66 804 391

13 090 000

170 218

1 766

318 453
490 437
13 580 437

B0 384 828

49 304 600

Inga
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Tilliggsupplysningar

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokfiringsn#mndens allmiinna rad.
Principerna ir ofSrdndrade jAmfirt med féregiende 4r.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriiknas inflyta.

Avsknvning pd anldggningstillgdngar enligt plan baseras pd ursprungliga anskaffningskostnader och
berdknad ekonomiska livslingd,

Ohvriga tillgangar och skulder har upptagits (ill anskafTningsviirden dér inget annat anges.

Perindiscring av inkomster och uigifier har sketl enligl god redovisningssed.

Noter

Avskrivningar i procent

2011 2010
Byggnad 0.5 % 0,5%
Fastighetsforbitringar 5,0 % 5.0%
Tviltstuga 0.0 % 10,0 %
Maskiner 10.0 % 0.0 %
1 Arsavgifter, hyror mm

2011 2010
Arsavgifier 2 639 796 2419813
Hyror bostéider 462 256 443 694
Hyror lokaler 40 981 40 8O0
Hyror fiirréd 2 400 2 400
Overlatelse-/pantsitiningsaveifi 24 570 22336
Bredband 143 100 151 200
Férseningsavgift 2250 1 850
Diverse intikter 776 26020
Forsikringsersitt T 600 1]
3426 729 3108113

2 Fastighetsskotsel och stidning
2011 2010
Snéréjning 47 200 47 376
Grovsopor 16 957 12 356
Serviceavtal hiss 12 300 8250
Serviceavtal 7 790 8 300
Entremattor 15900 10 335
Stidning extra 0 18 000
Fastighetsskiitsal entreprenad 57707 56 255
Stiddning entreprenad 81 621 B3 472
Gard 310 ]
Farbrukningsmaterial 10 156 7 280
249 941 251 624

fg?.
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3 Reparationer och underhall

Hyresligenhet
Trapphus

VVS
WViarmeanliggning
Tviittstuga
Elinstallationer
Hiss
Firsikringsskador
Vattenskada

Tak

Ventilation
Teleportanliggning
Fiinster

Portar

Konsult
Soprum/sophus

Las
Fastighetsunderhill
Owvrigt

4 Taxebundna kostnader

Wattenkostnader
Virmekostnader
El-och gaskosinader
Sophimtning

5 Ovriga driftskostnader

Fiirs#kringskostnader
Kabel-TV

6 Ovriga firvaltnings- och rérelsckostnader

Styrelseomkostnader
Revisionsarvode
Féirvaliningsarvode
Konsultarvode
Administration
Trivselkostnader
Hyresfiirluster
Bredbhand

Avpift organisation
Miteskostnader
Kontidsinventaricr

2011

1 250

]
41709
1963
10 083
2326
3384
132 001
7893

i)

4953

0

1954
3250
18 950
15 086
2060
12 763
357 662
620 327

2011
81778
660 772
ot 654
77 904
087 108

2011
53357
23716
77073

2011
25041
16 250
73 540

6034

B 091

1al2

0
Le0 500

7954

2 5350
26 533

318 105

8(11)

2010

19 449
7 604
6 783

59 080

11202

13 428

18 007
L1 900
13 281
TR B73
26 838
375

| 8O0
1715
6043
0

!

276 380

2010
81411
715014
208 594
73272

1 080 291

2010
49 143
23179
72 322

2010
27208
16230
73 536

i
16 858

1 388

60 812

169 200
7 954
750
19074
393 030
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7 Avskrivningar

Byoenad
Fastighetsfrbiitiringar
Tviitistuga

8 Byggnad

Ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende anskaftningsvirde

Inkép

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingdendc avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende sckumulerade avskrivningar

Utgacnde redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeningsvirden mark

9 Maskiner

Ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende anskaffningsviirde
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

2011-12-31
260 815
218.225

]
480 040

2011-12-31

36 544 837
64 963
56 609 800

-4 696 132
-180 040
5176 172

51 433 628
49 800 000

33 000 000
102 800 000

2011-12-31
112 000
112 000

222 440
211220
-33 660

78 340

9(11)

2010-12-31
260 813
215978

6272
483 065

2010-12-31

35 883 417
661 420
56 544 837

-4 213 067
-483 063
-4 696 132

51 B48 705
49 800 000

53 000 000
102 800 000

2010-12-31
112 000
112 000

=11 220
=11 220
=22 440

89 560
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10 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

2011-12-31
Firutbetald forsikring 23 438
Farutbetald kabel-TV 6073
Farutbetalt Chemiclean AB 1331
Forutbetalt Nordstaden 14 499
Forutbetalt Hissen AB 4 688
Firutbetalt Fastighetsiigama 0
50229
11 Fériindring av eget kapital
Inbetalda Upplitelse Fond ytire Balamserat
insalser avgift  underhill resultat
Belopp vid drets ingang SRA32700 T 785158 | 833 652 998192
Reservering yttre fond 308 400 =308 400
|ansprikiagande -357 662 357 662
Dispositionsfond 475 345
Disposition av féregéende
&rs resultat; 26418
Arels resultat
Belopp vid drets utpiing 58632700 7785158 1784390 -1397857
12 Skulder till kreditinstitut
Kreditgivare Rintesats Villkors-  2011-12-31
Andringsdag
Swedbank Hypotek 345% Rirligt 3 90 000
Swedbank Hypotek 2.75% Bundet 4 600 000
SWedbank Hypotek 3.78% Bundet 4 600 000
13 090 000

1oLy

2010-12-31

20 543
5612
1021
14 161
i 687
2175

45199

Arets
resultat
26418

-26 418
168 473
168 473

2010-12-31

3 8940 000
4 600 000
4 600 000
13 090 000
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13 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplopna rintckostnader
Farutbetalda avgifier och hyror
Upplupen kostnad vatten

Stockholm den /L/ ' 5 2012,

Linus Lindblad
Ordftirande

ECE) e EFE

Peter Atthem

E?tgmre i e

Kirsi Rajalainen
Ledamot

VAP A ,&-;;7 i G ney

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har lamnats den  § 3/ [~

s

Per Engzell
Revisor
Pudikor brornd

2011-12-31

40 000
245961
5000
254 961

Patrik Ohlsson

v

Jan Hellstedt

111y

2000-12-31

43 248
257 955
17250
318 453

-

E e

Jorgen Nilsson
Ledamgt

N

2012,



Engzell Revision

Revisionsberiittelse
Till foreningsstimman i Bostadsritis[Ureningen Sndfrid 1, org.nr 769603-5418

Rapport om arsredovisningen

Jag har reviderat arsredovisningen fir Bostadsrittsfiireningen Sndtrid | fiir &r 201 1

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Diet iir styrelsen som har ansvaret for att uppritia en drsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer ar nodvindig for att uppratta
en arsredovisning som inte innchiller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa ocgentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att uttala mig om arsredovisningen pi grundval av min revision. Jag har uttort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder
kréver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfir revisionen fir att uppni rimlig skerhet
att arsredovisningen inte innehdller viisentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgédrder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn viiljer vilka atgiirder som ska utfras, bland annat genom atl
bedéima riskerna fiir viisentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa cegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbeddmning beakiar revisom de delar av den interna kontrollen som dr
relevanta fiir hur foreningen upprittar rsredovisningen [Gr att ge en rtvisande bild i syfie att utforma
granskningsdtgarder som dr dndamalsenliga med hinsyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att
gdra ett uttalande om effektiviteten i féreningens interna kontroll, En revision innefatiar ocksa en
utviirdering av #indamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i
styrelsens uppskatmingar i redovisningen, liksom en utviirdering av den Gvergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inh#imiat &r tillrickliga och dndamalsenliga som grund for mina
uttalanden,

Uttalanden

Enligt min uppfattning har irsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en
i alla viisentliga avseenden rdttvisande bild av foreningens linansiella stillning per den 31 december
2011 och av dess finansiella resultat fir aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsherittelsen dr
fisrenlig med arsredovisningens Svriga delar.

Jag tillstyrker dértir att foreningsstiimman faststéiller resultatriikningen och balansrikningen for
[Greningen /§

Sid 1 (2)



Engzell Revision

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utésver min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till dispositioner betriffande
foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Bostadsriittsforeningen Snofrid | for ar
2011.

Styrelsens unsvar

Del #ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande fdreningens vinst cller
forlust, och det dr styrelsen som har ansvaret [Gr firvaliningen enligt bostadsrattslagen.

Revisoriis ansvar

Mitt ansvar ir att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande fireningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pd grundval av min revision, Jag har utfért revisionen enligt
ood revisionssed i Sverige.

Som underlag [Br mitt utialande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande freningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget ér forenligt med bostadsréttslagen.

Som underlag fir mitt uttalande om ansvarsfrihel har jag utéver min revision av arsredovisningen
oranskat visentliga beslut, atgdrder och Mrhallanden i foreningen fir att kunna bedma om nagon
styrelseledamot &r ersétiningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskal om nagon styrelseledamot
pa annat sitt har handlat i strid med hostadsrittslagen, drsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser atl de revisionsbevis jag har inhiimtat &r tillfickliga och dndamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalandern

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberfittelsen wch
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet fisr rikenskapsaret.

Stockholm den 30 maj 2012

-
c’I-‘:- o
Z

Per Engecl]
Auktoriserad revisor
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